
Додаток 2
до Регламенту ЕТС

Протокол електронного аукціону
№UA-EA-2019-11-12-000036-a

Найменування оператора електронного майданчика, через який було заведено
інформацію про лот: dgf.prozorro.sale

Номер лоту: GL18N013709

Власник активів (майна) (найменування Банку - замовника): ПАТ "БАНК НАЦІОНАЛЬНИЙ
КРЕДИТ"

Статус: аукціон не відбувся

Найменування активів (майна) лоту (склад лоту): - Право вимог та інші майнові права за
кредитами фізичних осіб та суб’єктів господарювання (187 поз.), а саме: № 53/3-08; № ID5201196; №
94ю/2011/05-1467/2-1; № 05.1-10ю/2015/2-1; № 05.1-6ю/2015/2-1; № 867; № 05.1-72ю/2013/2-1; №
09ю/2011/05-882/2-1; № 95ю/2010/05-768/2-1; № 15ю/2006/02-188/2-1; № 144ю/2012/05-1115/2-1; №
142ю/2011/05-1734/2-1; № 196ю/2011/05-2001/2-1; № 05.1-171ю/2013/2-1; № 05.1-177ю/2013/2-1; №
05.1-58ю/2013/2-1; № 16ю/2008/02-382/2-1; № 62-07; № 18Ю/2010/05-658/2-1; № 44ю/2011/05-1143/2-1;
№ 120ю/2012/05-964/2-1; № 05.1-21ю/2015/2-1; № 05.1-15ю/2014/2-1; № 135ю/2011/05-1713/2-1; №
05.1-194ю/2014/2-1; № 05.1-203ю/2014/2-1; № 05.1-16ю/2015/2-1; № 62-1ю/2010/05-323/2-1; №
05.1-221ю/2014/2-1; № 05.1-222ю/2014/2-1; № 05.1-2ю/2015/2-1; № 15/02/2007; № 40/06; № 22/04-1; №
258ю/2011/05-3142/2-1; № 824; № 01-244/07; № 114/11; № 113/11; № 60/07; № 05.1-254ю/2014/2-1; №
05.1-156ю/2014/2-1; № 05.1-261ю/2013/2-1; № 36/06; № 07-08; № 75/06; № 10/08; № 47-07; №
05.1-179ю/2014/2-1; № 01-178/08; № 21-06; № 140ю/2011/05-1723/2-1; № 05.1-245ю/2013/2-1; № 208; №
10/02/2006; № 05.1-173ю/2014/2-1; № 14/02/2007; № 197ю/2011/05-2012/2-1; № 9; № 87; №
05.1-217ю/2014/2-1; № 81ю/2012/05-655/2-1; № Corp-XR-2901 ; № Corp-4381 ; № Corp-XR-3962 ; №
Corp-XR-4422; № CORP-18163; № CORP-5381; № CORP-13561; № CORP-21341; № CORP-13001; № 47; №
42/05; № 79/3-08; № 200/3-06; № 81/09; № 43; № 101; № 20ю/2006/02-267/2-1; № 236ю/2011/05-2659/2-1;
№ 12; № Corp-42; № Corp-15221; № Corp-22023; № Corp-362; № Corp-624; № Corp-262; №
05.1-7ю/2013/2-1; № 05.1-242ю/2013/2-1; № 05.1-182ю/2014/2-1; № 05.1-4ю/2014/2-1; №
101Ю/2011/05-1524/2-1; № 05.1-04ю/2015/2-1; № 02-55/89; № 05.1-52ю/2-1; № 192ю/2011/05-1982/2-1;
№ 05.1-118ю/2013/2-1; № 221ю/2011/05-2410/2-1; № 26ф/2006/02-371/2-1; № 05.1-258ю/2014/2-1; №
05.1-257ю/2014/2-1; № 153-007; № 46-008; № 47; № 61ф/2012/05-2059/2-1; № 19ю/2011/05-957/2-1; №
PRESTIGE-1101-G; № VIP-1562-S08; № VIP-2887; № 05.1-9ю/2014/2-1; № ROYAL-601; № ROYAL-461-G;
№ VIP-587; № OS_MAESTRO-2281UAH; № ZP-22319; № DRIVEOS-252-M; № SOT-4205; № PROF-2748; №
DRAYV-T-462; № DRAYV-T-461; № OS-XR-6823-UAH; № OS-XR-2381-UAH; № SAVE-2262; №
DRIVEOS-269-M; № DRIVE-3485; № OS-XR-5843-UAH; № OS-XR-5683-UAH; № DEPO-7531; №
DRIVEOS-278-M; № OS-XR-4445-UAH; № SOT-9700; № ZP-2368; № DRIVE-6225; № SOT-381; № DRAYV-
T-1244; № SAVE-2969-M; № OS_MAESTRO-3281UAH; № DRAYV-T-1561; № DRIVE-4685; №
OS_MAESTRO-623; № OS-000545-M; № MKL-601; № MKL-602; № OS-DRAYV-561USD; № MKL-662; №
OS-DRAYV-582-EUR; № OS-DRAYV-583-EUR; № OS-DRAYV-902USD; № MKL-842; № MKL-862; №



DEPO-000196-UAH-M; № MKL-948; № MKL-953; № DRAYV-T-61USD; № SOT-15257; № MEGASV-181-
EUR; № DRIVE-6485; № OS-GO-21; № M_XR-941-USD; № DRAYV-681-UAH; № 05.1-108ю/2013/2-1; № 40;
№ 205/3-07; № 20; № 03Ю/2011/05-804/2-1; № 05.1-106ю/2013/2-1; № 44/07; № 74ю/2011/05-1354/2-1; №
21/04; № 05.1-93ю/2013/2-1; № 45-007; № 151-007; № ROYAL-1801-G; № 05.1-236ю/2014/2-1; №
05.1-237ю/2014/2-1; № 138ю/2012/05-1075/2-1; № 05.1-185ю/2014/2-1; № 05.1-225ю/2013/2-1; №
05.1-172ю/2014/2-1; № 05.1-240ю/2014/2-1; № 05.1-239ю/2014/2-1; № 54/07; № 41/07; № 08/08; №
02-85/77; № 02-86/81; № 02-56/848 (актив торгується без ПДВ);- Дебіторська заборгованість та
майнові права за дебіторською заборгованістю (3931 поз.) (актив торгується без ПДВ);- Майнові
права за дебіторською заборгованістю, в т.ч. та, що обліковується на позабалансових рахунках,
нестачі (844 поз.) (актив торгується без ПДВ);- Основні засоби (616 поз.) (актив торгується з ПДВ);-
Житлові/нежитлові приміщення та земельні ділянки (9 поз.) (актив торгується з ПДВ)

Початкова (стартова) ціна лоту: 298 462 579.22 ГРН без ПДВ

Мінімальна ціна лоту: _____________

Розмір гарантійного внеску: 14 923 128.96 ГРН

Протокол електронних торгів сформовано: 03.12.2019 16:29:32

Оператор електронного майданчика,через який було заведено інформацію про лот:

(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)

Замовник (найменування Банку, що ліквідується):

Уповноважена особа Фонду на ліквідацію

(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)


